
(opěratlva
WINSWUIICEtmilP

Pojistná smlouva o pojUStěnt vozidla v KPS

Číslo HIPu: 6981161350
Čisto pojtstné smLouty: 63^7858610 .6347858610'

^. ro... ... .. .. _. __ .. "... __.. _ . - >'. - ....
'Kooaeratim potlitovna, a.s., Vtenna Insuranu Group, sldln: Pobhžn(_66Sňl, 1S6 00 Praha 8,
ÍÍór*nÍ66l7, "2apsaní v obchodním refstHku u Mtstského soudu v Praze, sp. zn. B 1397

P. -roi- .
Název firmy:
IČO:
Bydltitt/sUlo:
Telefon/mobtlnt teltffon:
)edna)fe(:

Ptchlrtrtdd nuiiiiaituiHwlUUM Brml
00179230 PliteeDPH: Alfo
Roriuitká 2322, HmUatv Bmd, tESKt REPUBUKA

MUDr. hnmtrlWdtk

Prlivnldti xnoba
PSČ: S8001

E-matL < t

t-,.... -.-. -..
Shodný s pofistntkem

B. -PROVPZpVATCL

Škodný s pojlstntkem

f. yoaD!.p
Registrační znaťka:
Rorttíovad znaíka štítu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označenit;
Pal. míst (seient/stint/lůika):
Měsíc a rok prmt reglstracr.
Způsob užívání:
Leasing:

UfOSa Serte a Kilo TP: BFBMtlS VIN: TMBĎX21U*5a7ÍÍ9Sa
C2 Druh registrační mačky: U
Owbni automobil Kategorie voridla: Ml
ŠKODA Zdvihový ob)mi (um): 1596
OCTAVM Výkon motoru OtW): 75
S/0/0 NtjvitH powltni hmotnost (k(): 1790
UAOO* Stav počítadla (km): UO 000 Palivo: Bmiln
BHný: ANO;'5 právem phdn. tlzdy; NE; Kurímt skiiba: NE; Pro phprmu nebezp. v6d: NE; POf&ivint: NE; Taxi: NE
Nnjriná - o lualni .nl o dwh-

p. po?iSrt^oBM>vÉDNosnzAU)iwarosqB ^^
Limu TO ihtl' IB pH dfmi na alravl nebousmrunt íttíiit 70 mlL k( pH Íkod* lia vtri nebo idiléni lísku.
Sytím bonu^nrlut umdmiý m VPP R.6BB/1* . (L 9 nu tuto pojlrtnou nnlouvu nmntahu)*.

Obchodní šlem: 20 % Zákbdnl rotní pojtrtné: 4104Kč
Ro6rfpe|tltnipo>lmi*ch: 328310'

PO
POJÍSTBIf ASISVENťNÍCH SLUSB
Asistenční program: U
Nad rfmec uvedeného aslsteníntho programy se s)edoívi rpzStfent asrlsteníntch^služeb o službu yyproštěnt vozidla s Llmttem^poflstného plnínt n
kai1lý~asláen&rizísaV6000Kč-prDaliranjf(-lpřoČR. ^Po!<ud je sliďba vyproStint vozidla s)ednáh'a také llnak než tímto ufedhiňtm, pak M limit
pojtAného plnění pro vyproštění voridla o částku 6 000 Kí navyíuje.

na

Bkladnf roční po]lstné:
Rebri poflitni po tlmách:

i. po
Datum poCitku poftSttnt:
Doba pojUtěnf:
Vfmfntdin:

-&?°
M.ÍUUÓU
na dobu neurčitou
OI.U.

Způsob platby: WP
Undinou čirtku pe|l<tn<he unurtrtně mphfh. Phdptt |>|l>biáho
). PO PRO ,
Pajlstné podmtnky ntahultri se k této pojtstné smlouvě:
IPollSttrriodDQridnostl )VPP ROO/U

Čas potítku pottitěnl:
Pojistné nbdobt

Cilkowé toWL pojtrtnt:
Pnllstné a poltetn* obdobt

Pojtrtné a praní pejtrtné obdobfc

l tuto >mtouvu budí . ouMití Hnmadniho |riMptau.

UOKi
120 Ki

09AÍÍ
Roční

3*03X1
3*03 IU
29*7 Xt

PotUitětrf aslrtmEnlch služeb ÍVPPH-350/1* IZPPH-390/1A

Strana 1/3 63*7858610 Z1072 P100102472 rA NSŽIdni Tlsfc 20.U2019 09*9



< nh poHsttteTe'na-uavřeri( p^irtné smloiwy (llále )B1 ".mbUlul musí bjt ppllstnlkm přijat ye lhůtě st>nBvené po)l5tttelem, a
hůtasíanovenaťpak do Jednoho'm6s{ce ode dne dpručerií nabídky pfljlstniikovL^pdpB Y6(f s ďodaticem nebo b.dchyUcbu od nabídky i

S, že se takovou odchylkou podstatnt nemění ppdmtnky nabUky.
qutSsmíouua )e vyhotmena m ťFech stejnopisech, z nlrhž pi^litník obdiH jeden a^o|lrtlteldm^
/ pHpadě, že pp)lstn<k, _kterř uavřel pgflst
j<ftn{ důvbdu'do Ifr dnů od leftho uzávřérrf,

nent-lt taková
se nepovažuje za

'btt
[ho uzavřerrf, zrušuje se pt^lstná smlouva s úftnky do budoucna a pbJtSíěnt zaniká dnem doruÍer

'SliucfSijistná smlouva (tedy t )c)l pHpadné dodatky) podlíhá povinnosti uveřelněnt Y rejlstru smluv Cdlle jen nglttr) w smjplu rikona

;.~3frQ^ďÍ5~Sb.,~2awzur|e se pojírtnlk fe ]e)ímu uyeFeinSnt v rozsahu, způsobem a've Ihůtich rtanoyenÝch cltoyan(m zákonem. To nezbavuje
mJÍMS^pr^ibvff^^msmia^witle^ivítj^u^m, s ttmž po)lrtn(k souhlait^Pokud je yiffafk °dlUn( od po)lBtiného, poflstntk
Íá(e'potlffmje, že-pí tíňý souhlasil s uvehlnintm fofsW smlouvy. PltvYplnihf formuUře pro iweiynčnt po)tstné sijlouvy ungtrtru je
idtstnlk povinen vyplnit lii^e o pojlstttelt (jako smluimt straně), do pole .Uatori schrfnla" uyést n6trtn3 a do polt .Ctslo mlouvy" uvést
SiinKiBÉU>.~Pojlstn<k se-d!Íi<2araziie, ie před aslitrim po)totné smloiny k uveřejnint ajlití mečttekiěnt neuyeřelnUelných tnforinact (např.
Mobfrich údajů 0'tvzlckfch osobich). Smluvní strany se dohoiily, i< ode dne nabytí ůnnnostl pojistné smlouvy Jeftm zyeFafnintm v r<glstr11. 5e
ÍČtiíkypojÍitíní uíetnťprilv a povinností z ně( Yxptýmjlcfch, vrtahu)t l na období od data uvedeného jako poiíték po)litin( (pHpadn6 od data

ikoíptíteitiměn pravedených doáadiem) Ío budoucna/
mdnou událost lze oznámit:
l telfifontckv prostfedrrictvlm llnlcy potlstttele C. 957105105 nebo elektrontťky prostředntctvtm www.*
l osobně na'kttrtmkolt obchodním m6těpo)lsttte!a^ ^ " ... ...,, ", ". , ^.. ^,

3 ?s~emně na'adresurK ooperaffn porovná; a.s, WÉ Centrum ^kamlctó^
ÍyEJelrtemvěcnťpřSluinýín k mlmosoudirimu řeSenl spotfelritelsktch sport ifohóto po)litinl)e Česká obchodnt Inspekce, Stipimki 567/15,
120'00 Praha 2, www.col.a.

je. fcpfcdimvhntm pus tne mlouvy M piái^tei"'"*^'^^
3'ipncmiin(oie(>ntdi'ÍÍdi<av-p^[UUn( wildtl Cdile jen "phiiimlinnC dokuminty), že tyto dokumenty přeiial v listinné n<bo, se svým
[offllaMm, vtÍnétuctmépodg6ěhajf;ratTltomstoaaa^
Potlstnlk rije vědom
osibnfch údafO; i
Poltstntk se přát

u zpracování

P^ístnlk st fe vidom, íe polisthé podmtnky tvoH nedflnou souUrt poftstné smlauyy a ugravult roBah p°)Utěn^ )eho omenrrt lytetně y(luk),
>p'oviiinost(~ůčastri(ii0-p^íitinía'n45ledkyjc)lch pomšent a daUH podmínky pojUUSnl ale [Kfllstrfk )e )1mt váriň stejní

r3!Ía!iu|e, že mi poflstný lifem na po)t8těntpo)Utěného, pokud)< osobou od nij odlUnou.
muiťže adresa jeho tnialého_p6bytu/bydltiti 81 ridla a kontakty tltlttrorrtcké komunikace uuedené v ttíp po|lstné smlouui )s

a'5ouhia!í abytyto-iid<e_bytvvpřtpaifějetlihro2|>ru s jlnýmt údafť uvtdcnýmt v dHve uzayF tnjch pojistných smlouvách.jn kfrj

trtttile, ppluidto popstnfk >(slovně neunď v pHliae pojtstrié smlouvy^
ÍstinéiimÍouvěimtaI. lie opravy pottozenf vznlMiho v důiladlui ppjlstné události budou províděny. chřadne ye smluvním

5eř>Ísu"p<SStÍtei<, berein'viďoiií^ž< přlponiÍen('tohBtí>iávaku po)lstttel snlit pollstňé "plnérrf o dvofnfeobek procentnfeh bodů, o které snížil
ďim>i3omÍ, l!e^ep3lffi<6R>3vS< na údajích, hpdnotfdi a dalSfch parametrech umdenÝdi v poflstné smlouvě a že pHpadni

Í, líodríoť nebo parametrfl může bjřt doprováana změnou výše pojistného.

-1-- -.. -.

sl<du)(ri Hstt jsou uvedenyíiUadirf tnfcřňnce oipracovárrf Vaitch osobních úda)ů. Tyto Infcmiace se na Vás uplatni, pouze pokud )ste fyztekou
iou, a to s výjimkou ustanoutnl 3., které ie na Vis uplatni l pokud jste priunlckou osobou. Vlče informaci, vietně způsobu odvoláni souhlaiu,
místí podlití nimltky v případe zpracovint na zikladě oprfvniného zl)mu, práva na pHstup a dalifch prtlv, nal<2nrt< v dokumentu Inhmiace o
cováni osobních údajů v pii)litén( voildel, který je tmle dostupný na webové strince www.koop.cz v sekrt ,0 poftitovni Koop<ratt>a'.
NIN** - ipnuvánbn owbnfdi dd^t pm úhly nnrlutlngu
.tttel bude s VaStm souhlasem zpracovávat VaSe identtftkačnt a kontaktní údaje, úda]e pro ocenint rtzlta pH vstupu do pofUltěnt a lidafe o
tvínl služeb, a to pro účely:

zasttínt slev ČI )lných nabídek třetích stran, a to t elalrtronlckýmt prostředky,
zpracovlnt Vailch osobních údafů nad rimec oprivněného iájmu pojistitele la ůtelenn vyhodnocentVaSlch potřeb a asttínt releuantnijSteh
nabídek (jedni se o některé pHpady sledovýnt VaSeho chovlnt, 5po|o>4n( osobnteh údafů shromiidinÝch pro odlišné účely, pouiltt pokroillých
analytických ttchnttó.

:o souhlas )e dobrovolný, pbtt po dobu neurittou, můlrte )e) >Sak kdykoliv odvolat V přtpadě, že souhlas neuděltte nebo M odvolite, mbudou Vím
Any nabtdky tftttch stran a nikteré nabtíky pojlstltela nebude moiné plni pnzpůsobtt VaSlm pothbim. Máte také prtvo kdykottv požadovat
ajp ke svým osobním údajům.
stnlfc

SOUHLASÍM a NESOUHLASÍM
ihmnn o ipncn^nt onbnldi ůdift bu Vihho wuhbni
icmrtni pro dtaly |ilnln( nnluiwy . eprhntntch ii|mů pejlrtttota
stnlk bere na vědomí, že jeho tíenttftkačnl a kontaktní ůda)e, ůda)e pro oceněni nitka pH vstupu do pojUtěnl a údaje o vyuitrinl sluieb zpracovM
tttteL

pro litely kalkulact, návrhu a uzavřeni pojistné smlouuy, posouzeni pHjattlnostl do pojlitinl, správy a ukončeni poflstné smlouvy a KkvUace
poftstných událostí, když v těchto přídech Ide o zpracováni nezbytné pro plněni smlouvy, a
pro ůtely za)l8tint Ndného nastaveni a plněnt smluvnfeh vztahů s pu)lstntkem, zajlitěnt a soupojfitěnl, stattstlky a cenotvoiby produktů,
ochrany právních nároků pojlsUtele a pmnnce a odhalováni pojistných podvodů a jiných proUprfvnlch jedninl, když v tichto pHpadeth jde o
tpracovánt zalaiené na rikladě opriměných 2i)mů poftsUtela. Prott takovému ipracovárrt mite prlvo kdykoli podat nlmttku, kteří může bÝt
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojlitěnt.

icovinf pm Ahly plnlirf rikenn* pavlnnoitt

>V3 63*7858610 Z1072 P100 ID2472 rA NSŽidná Tlsfc 20J2.2019 09AS



.

^^^sx^^^^. ^^^^^^
^^^^^.. ".^-.^P^nau, "T''oa -la"PHP'dnédali(osob>. kt^^vpo, tstn<s^,

S^^a^^^"s^-=s=as3K-a-. ^.
lTlw"^potvraifat.. i.,^. "^" . . ' -'~~"~°"'"u"P°Pst'rta2ikonař.i

Ph-W* ̂ b~nto'^ZS^^?i?J'^M'<<^.. ""yri<n..l<.l,.-"...-_- " --~T"t-mu0"''.,.

'..flitidunlouwuavhn. dn. : 20J2.20U

^SíSristup"^stlte^^
(skatelskétíslo:
elefnnnt Hslo:
TUlL

Radek l.tiks

Podpis ̂ rtupc<p")lstttele
P°dPts pallstnfla

16-01-2020

r

r

V3
63*7858610 Z1072 P100 ID2472 ,A

Nižádná Ttifc lOJUOlS 09*9



Kooperathn
viENNAinmuiciaiuiup

Informační dokument o pojistném produktu
scnost: Kooperativa pojišťovna. a, s., Produkt: Komplexní ^ ^

Vic"r. 3 In:ur:. n;o Group pojištění VOZI-OLa
ICO:. '*711CG17
Č^;1.5 rř;:ubUk3

^^SSSS^^^SSS^^W^^S^
°ďr??Síat"°^^ " ^mu ZPŮSObenou .)rovozem voridla' havariint po)litíní
voztďla7pHpadně i doplňková pojtštěnl k vozidlu.

aiktota(ri*tla. ..,. -.....^,
^ B<nrtnnostnatridu:(qi ttutiaadraýíflyůtt

a iti^uthtteh. osob ̂^sttbéiwu prtuoam
vmldl? uvédehéhb v.piaHstn* antowi

ná^peam s}édnénÝm:v féjlstné ?n*ótfy<^
. liďdnt hávirte (fim mtítocýkly pitpadns

stíénnthamáriá
,. ecfebEent '-..
. iŘwd' .' ..
. vandaitlsinus

Di>l>to>t(w<Wnt. , : ."_.. ^.
. ^hwartlhtRO)1$těhtpnn?"<4n6n*"en
. do(>t ov<>i<lrt()<!)tftJSpl
. Doikotíht voartdla artřetwn
. 'AiDUftovíhaVaryotp^lttjSKtTotílln,
.. KeeuGap - . '. . ' '

'.. ". pfftetl'nt)iiěclbihemsantŽnt<(opnW

p(^fgntstel'naldta
QnítwípdSĚňírň,
pojdítěntzavaiádel . ̂  ^ ^^_ _^^
^ iiflilďad6 na <^"" irihradndtBVBriďa

p^tUStčnt prtvnt Othrafy w^i

. BlitiBtiiststenín-tchstuaSebkvoztclUi

. pc^ÍStítrfťlTObnýthpdiStoiswtvožlďa
Přesné rozsah vtmt sjBdnáhéhe poftftěfrt náteawte
v ptatiró. iiojistné atiloiwi.

'%
'  i co M ix^Wní tcwta(hif)<?
'X ikody vmikl* |tf*a péčitítem pojtitírt
X aeoďy na idnwl ípOwbaňé nťha pojlftěnéhe

vBztdla, n^dfrtt o úrattwé pnpejjtíittňt
X m^etínnrt Jikoáy zpftn^ HxtlftpB ttiS^niďio

vďlďa * wobánťN'" 6Uá<ýn> * atftím f "trn
ve spdeiné domécnastl

X vlartn(ÍI(od>:g)fisobenémst>áv^>u obsluhu
níoůdriStov &wpi>. miSpiivró řažtBťapadJ

X vlastní >|(ody>pOsolH>éíKny5ln<

pojistné tmlsyyě.

Sctrtvjt nSjifct aftiwwt v P<|trtni*"n
toytt?
l (>s)lstnéplnÍntje<>ewne!S)e^án^lWteiTi

p'ojtítnthp 'plnění mbp Mediánou peffstnou
tástkod.peflatnou iatítkouy IWH|t<yn<m

l

l Vněktei^hpHpadedi. naldBréjepoltsWflc
upteoménvpoititnéwtBuvéiVyijduje ^
p^sfttal provedení vstijpní °idbwniPit>htódkY
vori<ta. Při nesplnění této .póirinrtpstt
se. zvyiuje tpoluňčjirt, iďlpadňí mfiie doftt.
až k dnůa] daného pojSliint

Prašné inént lÍmUO a omfe2ent si prosím pozorně přeft6te

v ptotné pojistné smteuvě.



(tí> se na mna vatahujis pejtstné tBytt?
^. PujUStént iBdpa^fědnosri platí na fewní i<Btfl vyznaítných na zri.ené kartě.
rf' Hi^N.P<>tRW. plW'na gaagrafldcém toffitÉvr^? na (^^
^ l3Wffint:pteK tódélTO^cUu!i^o<fc^Ot^

v.witetrié$inÍB<fei. ;NiS^:Pl#ilMpl^Wm'ú>^<^k*^ ^
a itíťeitín ifeelfit 'himctó, nebo je lÍBiemní pjatnait' pejiftěnt výfiwiBna jtjti jtriak fe pt^Stíflt. arstotMi&ttdi
dufebi).

]al(<<tiAiiipwtonwtl? :
- ZňdpovfiilStpWydlwě a Ůfitó dotaay^ajtct tt i^Wysiňétto pottiatfnt, , ,.
- Óaiámtt bé>.̂ 1^6iého ódtóaaijiiř cÍo^kvýřiMnÍVtaifc z ̂ a^ jeho zánttiu nebo oetówint
-, Ste <t)ýfe<;néhp ódlďatlu omAntt pojlsttteltMnlk^sfné (iďSlostL

lžu.

- Plritt, dalš(póvtnn6iti ̂ novéně ̂ stn^jtQdniNi^in^^^tnousmtoweu.

Ě^, Ny a jak piw^ďft ptatbť?.
<?}. První poJUtň*)< splatné ke rfnt pofátíuip^t >tBěirté pojtrtné)<$platné ňefroitíěttlcpnnttnu dnlp^tstnéhó

oWoW, .. " . ' '. . . . .... '. . '. _. ;: .'..... , . .. , _. .. .
Pi^tntk ptottlK^írtňé na Bčtft p^fetttflE uwidehý y pWstňé, sňilouvi .Pi>ji^iéj>e platit zemena yfíswůím

. 

z btň1(6>i^^ď((d^k flhiWě^tirv^pifc nt^. toi^s s.^ntasem - SSMQ, pofttwtttpoifkízfei u;
Brqsti^dTrti^mďPQňf^plattibníA. ter^iaabartkoinrt^^
zpésobi.i.pjaoen(:po)fstntho. ^ich sejEnafn pisfsjftt^mfe na stý* wébovýéh sltriSnkích wwwl<oep.<;ž),

g IMý'peItrthé Itt^tt aHh* a keiriSR?
Pl^NÍBtVa^vólainÍfliuurEénéffldalEémačasem^
Dffiwidy pro které oofiiitSSnt aritíd, jsoy uvedeny v [iojlstných psdfBírikifch. Ptajtítěttt sjednané ha dobu Urňtou

.
tanttá ttó uplynutím pcftstné doby.

lak mahti smliwjvw vwtíviďft?
- Ptiwně do dwti niěstcO ode dm uiavfent paftítnt wrtouvy, p^litěnt anltaie uptynuftrň bsmUlénrtt y^ptivtíhi

Mff- ' . . ' ' ' ' " . '!- . ; / ' . . .. _ . .... '... '..
. Pbwnně .do tH mÍStců ode dne otíjmtírf yzulkM pojirtní tKtitortt poitíXovně, paSWri zanikn? uplynutí(H

rtňsWii^pWiÍbSviiéaltssf. ". '.. ' . . ,
. Ptseniné:neÍnié"<5 týdntí před famcem pojistného obdbbt, ptíjlitěňt iíantíme ke konci pt^iéhsobdůtit.

V pHpadě nBdoilriSspt.thflty iEinlldipPttíStěntažk n>)btlS(mu flásladujidmu pojlstndlnu obdóbt.

lim t-l)i., lto"/>"



_A._
Kooperativa
WENN>' maup

Čisto poiftstné smlouvy

6347858610

Záznam zjednáni

634:re58ffl0'1

Pojtítovna

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group, se stdLem Pobřežní 665/21, 18600 Praha 8,
IČO: 47116617, zapsáni v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (ditě jen , Kooperattva").

Zástupce pojtítovny

Zamhtninac
Zlskatetské Hsto
Tttul, jméno, příjmení RiifakLUki

Zaměstnanec Je odměňován mzdou, Jejíž mottvačnt sbžka je ovltvněna munQ jiné kvalttou Jim poskytovaných služeb t jeho
obchodním výkonem.

Název

IČO
Adresa sídla

P^fchtrtrictí Ktmocnln HmAUkův Brod Typ osoby
OOU9230 E-matl
Roikoliki 2322, 580 Ol HmlUkův Brod, Mobil
ČR

podnUntri, primdcU e>eb<

Potřeby a požadavky klienta

KUwrtm*<*)un
pouze o po]tStění odpovědností, za újmu způsobenou provozem voztdla (s možností dalitch doplňkových pojtStěnl).
Havartjnt pojtitěnl nepožaduje z jiného blíže neuvedeného důvodu.

Doporučení pro klienta

Z důvodů vfte uvedených klientových potřeb a požadavků bylo klientovi
doporučeno uzavřít pojistnou smlouvu:

Po|(>tn< . mleinn o hn>m>dn*m pojllUnivaridel

Klientovi bylo doporučeno Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem voztdLa s llmttem 100 mlL. Kí /100 mtt. Kí.
Kltent se rozhodl pro Ltmtt 70mO/70mtí. Kč.

V rfmri tohoto pojtitnihe produktu ri Mínit můfa d*t< .jrinat n*>Mu)(d doplňkevi pojUtíhit
Aststenínt služby
Pouštěni sportovní výbavy. - vozidlo
Pojištění poškození vozidla střetem se zvířetem
Pojištěni nákladů na nájem náhradního vozidla
Pojištění ielrriho skla
Havartjnl pojtitění přt nezaviněné nehodě - NA100PRO PLUS
Doptíkové živelní pojištěni vozidla
Po^tStění zavazadel bez odcizení
Havartjní pojtštěnt při nezaviněné nehodě - NAPŘÍMO
Úrazové ptijíštěnft osob dopravovaných voztdlem
Pojtitěnt sportovní výbavy - výbava
Po}tStěnt vSech výhledových skel vozidla
Pomoc pH nehodě - právní ochrana
Pomoc pM. nehodě . asistence
Po}tStěnt věcí během dopravy bez odcizení

Klientovi, byl doporučen rozsah doplňkových po^tstění pro zajtštěnl maxímáLnt možné ochrany, kterou je pollsttteL aktuálně schopen
nabídnout. Doporuíený Itmlt potLStěnl odpovědností. byL zvoten s ohledem na pojtSťovaný druh voztdta.

Strana 1/2, urťeno k paftstné smlouvě i. 6347858610



Tento dokument slouží k zaznamenáni Informací o zástupd. pojišťovny a jím poskytovaném doporuťent klientovi, zda st má pci
sjednat či nikoliv a )ak mi být nastaveno. Doporuíerrf je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřerrim pojistné smlouy
vychizt z údajů, které o sobě klient sděltl. Zistupce po}lStovny vyzvat kltenta, aby st tento záznam před uzavřéntm smlouvy peíi
a u)lsttt se, že skuteíně odpovídá tomu, jak )ednán( proUhalo.

Klient prohlašuje, že se před uzavřením pojtstné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednáni a potvrzuje, Že tento záznam
věrně zachycuje průběh jednání a Informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.

Dne: 20. U. 2019

+6-OT-2B20

Podpis zástupce pojtštovny Podpis klteyti

Strana 2/S, urfeno k pojistné smlouvÉ t. 63^7858610


